
UCHWAŁA NR LXXXIII/520/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie Społecznej Straży Rybackiej przez 
Stowarzyszenie Wędkarskie "KARAŚ" z siedzibą w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. 
o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 883), na wniosek Starosty Koszalińskiego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie Społecznej Straży Rybackiej przez Stowarzyszenie 
Wędkarskie „KARAŚ” z siedzibą w Kołobrzegu, działającą na terenie Powiatu Koszalińskiego, 
w obrębie wód śródlądowych w użytkowaniu Stowarzyszenia Wędkarskiego „KARAŚ” 
w Kołobrzegu wpisanego do rejestru stowarzyszeń pod nr KRS 0000591053. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVII/314/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 14 stycznia 
2022r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej przez 
Stowarzyszenie Wędkarskie „KARAŚ” z siedzibą w Kołobrzegu i uchwalenie jej regulaminu 
(Dziennik  Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego poz. 302). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Id: 7B92C5E1-00B3-40C3-84BB-D8C3B7E7B7C0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. 
U. z 2022 r. , poz. 883)  Rada powiatu, na wniosek starosty, może utworzyć Społeczną 
Straż Rybacką albo wyrazić zgodę na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej przez 
zainteresowane organizacje społeczne lub uprawnionych do rybactwa. 
 
Rada Powiatu w Koszalinie dnia 14 stycznia 2022r. podjęła uchwałę Nr XLVII/314/22 w 
sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej przez 
Stowarzyszenie Wędkarskie „KARAŚ” z siedzibą w Kołobrzegu i uchwalenie jej 
regulaminu. 
 
Stowarzyszenie Wędkarskie „KARAŚ” wystąpiło w dniu 29.01.2024r. z prośbą  
o rozwiązanie powołanej w 2022 r. Społecznej Straży Rybackiej przy Stowarzyszeniu 
Wędkarskim „KARAŚ”. Prośbę o rozwiązanie Społecznej Straży Rybackiej 
Stowarzyszenie uzasadniło rezygnacją z pełnienia funkcji komendanta SSR i brakiem 
osoby do pełnienia funkcji na tym stanowisku.  
 
W związku z powyższym przedstawiam stosowny projekt do podjęcia przez Radę 
Powiatu. 
 
 

Id: 7B92C5E1-00B3-40C3-84BB-D8C3B7E7B7C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/520/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


